
Yleistä
Silta on tarkoitettu kevyelle liikenteelle ja sen tulee soveltua osaksi esteetöntä ympäristöä.
Kunnossapito hoidetaan kevyellä ajoneuvokalustolla. Lumi poistetaan levennysten kohdalta (portit)
Rakenteet mitoitetaan 1,0 tn ajoneuvokuormalle. (Vain kunnossapito)
Painorajoitus osoitetaan liikennemerkein sillan molemmissa päissä

Keskelle siltaa tulee ylityssilta, jonka alle pienten veneiden alikulkuväylä n. 1,6 x 4 m.
Väylän vapaa korkeus osoitetaan vesiliikennemerkillä 1,5 m

Ponttonit
Raskasbetoniponttoni 20x3,0x1,0 m / 16 kpl
Raskasbetoniponttoni 12x4,0x1,0 m / 2 kpl

Ponttoneiden väliset liitokset
Ponttonit kiinnitetään toisiinsa joustavin liitososin, 4 kpl joka ponttoniväliin
Yhden liitososan kuormituslujuus min. 800 kN

Ankkurointi
Kettinkiankkurointi betoniankkurein

Käyntisillat, luiskat ja ylityssilta
Kantavat rakenteet ja kaiteet (verkkoineen) kuumasinkittyä ja maalattua terästä; värisävy RAL7003
Kaiteiden korkeus 1,1 m
Kaiteisiin portit levennysten kohdalle. Levennysponttoneiden päihin ei tule kaiteita
Kävelykannet höyläämätöntä kestopuuta 50x150, syysuunta poikittain kulkusuuntaan nähden, raot < 5 mm
Luiskien pituudet määräytyvät maatukien todellisten korkeusasemien mukaan. Piirros on sen osalta vain periaatteellinen

Esteettömyys
Kulkuleveys käyntisilloilla ja ylikulkusillalla 2 m, luiskilla 2,3 m ja suorilla pinnoilla 3 m
Luiskien kaltevuus 5% (1:20)
Käyntisiltojen kaltevuus keskivedellä < 2 % (1:50)
Käyntisiltojen vapaisiin päihin kyynelkuvioidut kalturilevyt. Kaltevuus < 8 % (1:12,5)
Luiskien kaiteisiin käsijohteet 700 ja 900 mm korkeudelle

Varustelu
Kiinteät turvatikkaat laiturin molemmin puolin
Pelastusvälinepylväät piirroksen mukaisesti, sis. kelluva tikas, venehaka ja pelastusrengas heittoliinalla
Ylityssillan kaiteeseen pelastusrengas
Laituripenkit kestopuuta
Katuvalaistus
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Symbolit

Sillan lopullinen pituus vahvistettava geodeettisten maasomittausten avulla
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